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przetarg ustny nieograniczony na najem lokalu użytkowego
(boks garażowy) wchodzącego w skład nieruchomości
zabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej
w obrębie ewidencyjnym 11, miasta Lipna

Przedmiot ogłoszenia: Wynajem
Typ transakcji: garaż

Szczegóły

Starosta Lipnowski wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej

dzia?aj?c w oparciu o § 13 Rozporz?dzenia Rady Ministrów z dnia 14 wrze?nia 2004r. w sprawie sposobu przeprowadzania przetargów oraz rokowa? na zbycie
nieruchomo?ci (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213.)

ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na najem lokalu użytkowego (boks garażowy) wchodzącego w skład
nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie ewidencyjnym 11, miasta Lipna

 

 

 

Lokal użytkowy (boks garażowy) nie jest zaopatrzony w bieżącą wodę, prąd
elektryczny oraz kanalizację jak również nie jest obciążony żadnymi ciężarami ani
zobowiązaniami.
II. Warunki przetargu
Przetarg na najem wyżej opisanej nieruchomości organizowany jest na podstawie
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2024
r. poz. 1145), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie
sposobu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z
2021 r. poz. 2213.), oraz Zarządzenia Nr 191/2024 Wojewody Kujawsko – Pomorskiego
z dnia 10 lipca 2024 r w sprawie: wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego
znajdującego się na nieruchomości Skarbu Państwa.



1) Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 60,00 zł.,
najpóźniej do dnia końca dnia 15.10.2024 r. na konto Starostwa Powiatowego w
Lipnie Nr : 39 9542 0008 2012 0021 0513 0005 w Banku Spółdzielczym w Lipnie,
tytułem zabezpieczenia na wypadek uchylenia się od zawarcia umowy. Wadium należy
wnieść w pieniądzu. Dowód wpłacenia wadium podlega przedłożeniu komisji
przetargowej przed otwarciem przetargu.
Przetarg odbędzie się w dniu 21.10.2024 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w
Lipnie przy ul. Sierakowskiego 10B, w Sali konferencyjnej na I piętrze.
2) Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli
przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.
3) Uczestnik, który przetarg wygra, zobowiązany jest stawić się do zawarcia umowy
w terminie wyznaczonym przez Starostę Lipnowskiego. Wadium wniesione przez
uczestnika przetargu który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny najmu
przedmiotowego lokalu użytkowego (boksu garażowego). Wadium przepada a organizator
może odstąpić od zawarcia umowy jeżeli: - oferent , który wygra przetarg nie stawi
się w miejscu i terminie wskazanym przez organizatora celem zawarcia umowy najmu,
- oferent nie spełni warunków koniecznych do zawarcia umowy najmu,
-zawarcie umowy stało się nie możliwe z przyczyn leżących po stronie oferenta
który wygrał przetarg.
Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zwracane jest niezwłocznie (bez odsetek)
odpowiednio po odwołaniu, zamknięciu przetargu, unieważnieniu przetargu lub
zakończeniu przetargu wynikiem negatywnym, jednak nie później niż przed upływem 3
dni.
4) Organizator przetargu może odwołać przetarg z ważnych powodów, niezwłocznie
podając informację o jego odwołaniu do publicznej wiadomości.
5) Dodatkowe informacje dotyczące nieruchomości oraz warunków przetargu można
uzyskać w Wydziale Zarządzania i Gospodarki Nieruchomościami Powiatu i Skarbu
Państwa przy ul. Sierakowskiego 10B w Lipnie, pok. 25, 26, I piętro, tel. ( 054 )
30 66 153
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